59369, 19/04/2024, FSE +, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ”, - ESO4.6.A4.A - Socialità e Competenze, 

-​ € 8.800,00 (ottomilaottocento/00) IVA esente, per vitto e alloggio da imputare, nel 
Programma Annuale, sul capitolo di spesa A05/04 Dynamo Camp. 

Art. 4 
NON VIENE  RICHIESTA garanzia definitiva, pari al 5% dell’importo di aggiudicazione, in 
considerazione della comprovata solidità dell’operatore economico.